МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И

 МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2023 №162/1-ОД

О внесении изменений в приказ № 101-

ОД от 24.07.2023  «О предоставлении

субсидии некоммерческим

организациям, не являющимся

государственными (муниципальными)

учреждениями, из бюджета МО «Южно-

Курильский городской округ» на

возмещение затрат связанных с

развитием физической культуры и

спорта на территории МО «Южно-

Курильский городской округ» в 2023

году»

 В соответствии с п. 3.7 Порядка предоставления субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, из бюджета МО «Южно-Курильский

городской округ» на возмещение затрат связанных с развитием физической

культуры и спорта на территории МО «Южно-Курильский городской

округ», утвержденным постановлением  администрации МО «Южно-

Курильский городской округ» от 06.09.2022 № 1236, на основании писем

АНО «Ассоциация настольного тенниса Южно-Курильского района» от

08.12.2023 № 42, МСОО «Федерация серфинга Южно-Курильского

городского округа Сахалинской области» от 18.12.2023 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пп. 4.1, 4.2. приказа № 101-ОД от 24.07.2023 «О

предоставлении субсидии некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, из бюджета МО

«Южно-Курильский городской округ» на возмещение затрат связанных с

развитием физической культуры и спорта на территории МО «Южно-

Курильский городской округ» в 2023 году» в следующей редакции:

 «4.1. Местная  спортивная общественная организация «Федерация

серфинга Южно-Курильского городского округа Сахалинской области»  -

201000 (двести одна тысяча) руб. 00 коп.

4.2. Автономная некоммерческая организация «Ассоциация настольного

тенниса Южно-Курильского района» - 560 800 (пятьсот шестьдесят тысяч

восемьсот) руб. 00 коп.»

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  отдела культуры,

спорта, тризма и молодежной политики МО «Южно-Курильский городской

округ»  http://okstur.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела КСТМП МО     О.А. Романенко